关于举办2014年春季教材巡展活动的公告
各学院（部门）：
为了使教师及时了解各学科最新教材发展成果；为学科建设、教材建设和教材选用提供服务，在充分酝酿、准备的基础上，教务处与“苏州大学出版社读者服务部”举办每年一度的“春季教材巡展”活动。届时几十家大学出版社、部分部委和地方出版社将提供近年来多种最新优秀教材、获奖教材、精品教材及配套教辅样书与师生见面，同时赠送部分样书、最新图书目录等；直接听取广大师生的意见、建议。敬请各位领导、老师们光临指导。
为了做好这次教材巡展，现将有关事项通知如下：

一、时间：2014年4月16日（周三）全天；
二、地点：学道楼底楼，布展于105教室外面的走廊，以及东湖校园书店（左岸书吧）内；
三、参展单位：
北京交通大学出版社         中国商务出版社              旅游教育出版社
合肥工业大学出版社         上海交通大学出版社          西南师范大学出版社
机械工业出版社             东南大学出版社              西南交通大学出版社
哈尔滨工程大学出版社       中国纺织出版社              清华大学出版社
科学出版社                 北京师范大学出版社          苏州大学出版社
重庆大学出版社             北京传媒大学出版社          高等教育出版社
     西安电子科技大学出版社     中国科学技术大学出版社
教务处

                                                                        2014年4月10日